
 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

 DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ APSAUGOS IR TVARKYMO LOKALINIŲ TEISĖS AKTŲ  

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. lapkričio 22 d. Nr. V1-146 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu: 

1. T v i r t i n u pridedamus dokumentus: 

1.1. Asmens duomenų tvarkymo politiką; 

1.2. Asmens duomenų apsaugos politiką; 

1.3. Asmens duomenų tvarkymo taisykles; 

1.4. Asmens duomenų saugumo pažeidimų valdymo ir reagavimo į juos tvarkos aprašą; 

1.5. Vaizdo duomenų tvarkymo aprašą; 

1.6. Marijampolės profesinio rengimo centro informavimo apie darbuotojo asmens  

duomenų tvarkymą formą.  

2. P a v e d u  personalo vedėjai Vilijai Derliūnienei supažindinti su šiuo įsakymu 

Marijampolės profesinio rengimo centro darbuotojus pasirašytinai bei  1.1. punkte nurodytą Asmens 

duomenų tvarkymo politiką paskelbti internetinėje svetainėje www.mprc.lt. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. 2017 m. gruodžio 12 d. direktoriaus įsakymą Nr. V1-102 „Dėl darbuotojų asmens 

duomenų apsaugos politikos ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

3.2. 2018 m. gegužės 23 d. direktoriaus įsakymą Nr. V1-72 „Dėl asmens duomenų  

tvarkymo, saugojimo ir šių duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Marijampolės profesinio rengimo 

centre tvarkos aprašo ir Marijampolės profesinio rengimo centro duomenų tvarkymo politikos 

patvirtinimo“; 

 3.3. Marijampolės profesinio rengimo centro darbo tvarkos taisyklių, patvirtintų 2018 m. 

gegužės 30 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-77   16  punkte nurodytą 2 priedą.  

 

 

Direktorius           Gražvydas  Juodišius 

 

Parengė: 

Personalo vedėja 

 

Vilija Derliūnienė 

2019-11- 

http://www.mprc.lt/

